
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n° 614 del 10/08/2022





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: ACCORDO  QUADRO  SO.RE.SA.  S.P.A.  PER  LA FORNITURA QUINQUENNALE  DI
PROTESI E CEMENTO PER LE AZIENDE SANITARIE CAMPANE - PRESA D’ATTO CESSIONE
RAMO D’AZIENDA DITTA B. BRAUN MILANO S.P.A. IN FAVORE DELLA DITTA THI TOTAL
HEALTHCARE INNOVATION S.R.L.


Il Direttore f.f. UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti 
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualità 
di responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6bis della legge 
241/90 e s.m.i.


Premesso che 


- quest’Azienda  con  deliberazioni  del  D.G.  n.  52  e  n.  89  dell’anno  2018  ha  aderito
all’Accordo  Quadro  stipulato  dalla  So.re.sa.  S.p.A.  (Determina  n.  112/2017)  per  la
fornitura  quinquennale  di  Protesi  ortopediche  e  Cemento  destinati  all’U.O.C.  di
Ortopedia e Traumatologia; 


- con successiva deliberazione n. 1024/2018 è stata integrata - previa autorizzazione della
So.re.sa. S.p.A. (nota Prot. SRA 0025151 del 27/11/2018 - agli atti) - la summenzionata
adesione, in taluni casi (lotti nn. 4, 9, 10, 14, 14 bis) per l’intero fabbisogno di interesse,
in altri (lotti nn.5, 5 bis, 5 ter, 12, 16, 17, 18) nei limiti della residua disponibilità, allora
risultante sull’Accordo Quadro;  


- con deliberazione n.  429/2019,  attesa l’assoluta  indisponibilità ad attingere dalla  gara
centralizzata,  come emerge  dall’atto  deliberativo  da  ultimo  citato,  si  è  proceduto  tra
l’altro ad approvvigionarsi per i dispositivi inclusi nel lotto n. 8 presso le Ditte risultate
affidatarie  della  gara  So.re.sa.  S.p.A.  (determina  n.  112/2017)  agli  stessi  prezzi  e
condizioni;


Vista 
- la  determinazione del  Direttore Generale  della  So.re.sa.  S.p.A.  n.  31 del  10/02/2022


(allegato 1), con cui ha preso atto del conferimento del ramo di azienda dalla Ditta B.
Braun Milano S.p.A. in favore della Ditta THI Total Healthcare Innovation S.r.l. e del
conseguente  trasferimento  in  favore  di  quest’ultima  della  distribuzione  di  protesi
ortopediche e prodotti per la chirurgia vertebrale;


Considerato che


- nell’ambito del summenzionato Accordo Quadro, la So.re.sa. S.p.A. ha aggiudicato alla
Società B. Braun taluni lotti e, precisamente, i nn. 1, 4, 5, 8, 13, 13 bis, 13 quater, 14 e
14 bis;


- questa  Azienda,  con  gli  atti  deliberativi  richiamati  in  premessa,  tra  l’altro,  ha
formalizzato  l’acquisizione  presso  la  stessa  Ditta  di  tutti  i  lotti  indicati  al  punto


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


precedente, secondo le quote percentuali di aggiudicazione ad essa imputate in sede di
Accordo Quadro;


Esaminata tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente e in atti giacente; 


Ritenuto di 


- prendere atto della cessione del ramo di azienda dalla Ditta B. Braun Milano S.p.A. alla
Ditta THI Total Healthcare Innovation S.r.l. e del conseguente trasferimento in favore di
quest’ultima  della  distribuzione  di  protesi  ortopediche  e  prodotti  per  la  chirurgia
vertebrale, di cui alla Determinazione del Direttore generale della So.re.sa. S.p.A. n. 31
del 10/02/2022;


- prendere altresì atto che per effetto dell’intervenuta cessione come innanzi descritta, la
Ditta THI Total Healthcare Innovation S.r.l subentra alla Ditta B. Braun Milano S.p.A.
nella fornitura di protesi ortopediche lotti nn. 1, 4, 5, 8, 13, 13 bis, 13 quater, 14 e 14 bis
di cui al suddetto Accordo Quadro;


Attestato che la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione
conformi alla   normativa legislativa vigente in materia; 


                  DETERMINA     


per i motivi espressi in premessa:


I. DI PRENDERE ATTO della cessione del ramo di azienda dalla Ditta B. Braun Milano
S.p.A. alla Ditta THI Total Healthcare Innovation S.r.l. e del conseguente trasferimento
in  favore  di  quest’ultima della  distribuzione  di  protesi  ortopediche  e  prodotti  per  la
chirurgia  vertebrale,  di  cui  alla  Determinazione del  Direttore generale  della  So.re.sa.
S.p.A. n. 31 del 10/02/2022;


II. DI  PRENDERE  ATTO altresì  atto  che  per  effetto  dell’intervenuta  cessione  come
innanzi descritta, la   Ditta THI Total Healthcare Innovation S.r.l subentrerà alla Ditta B.
Braun Milano S.p.A. nella fornitura di protesi ortopediche lotti nn. 1, 4, 5, 8, 13, 13 bis,
13 quater, 14 e 14 bis di cui al suddetto Accordo Quadro;


III. DI NOTIFICARE copia della presente determina alla Ditte B. Braun Milano S.p.A. e
THI Total Healthcare Innovation S.r.l.; 


IV. DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, come per legge, alle
UU.OO.CC. Farmacia, Ortopedia e Traumatologia, Gestione Economico-Finanziaria.


                   L’Estensore
   Dott.ssa Giuliana Buompane


                                                                    


Il Direttore f.f. UOC  Provveditorato 


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


                                                          ed Economato    
                                                                          Dott.ssa Teresa Capobianco  


                                                                                   


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.

















				TERESA CAPOBIANCO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 614 del 10/08/2022


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


ACCORDO QUADRO SO.RE.SA. S.P.A. PER LA FORNITURA QUINQUENNALE DI PROTESI E
CEMENTO PER LE AZIENDE SANITARIE CAMPANE - PRESA D’ATTO CESSIONE RAMO
D’AZIENDA DITTA B. BRAUN MILANO S.P.A. IN FAVORE DELLA DITTA THI TOTAL
HEALTHCARE INNOVATION S.R.L.


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 10/08/2022 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pasquale Cecere


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		PASQUALE CECERE




